

Dzień	Godzina	Sarego 7 – Duża sala	Czytelnia Muzeum Komiksu	Pałac Potockich – Sala Zielona	Pałac Potockich – Sala Czerwona	Pałac Potockich – Parter	Spacery komiksowe
PIĄTEK	18:00			Wernisaż wystawy kolekcji figurek Rafała Olejko	Wernisaż wystawy z okazji 10-lecia pracy twórczej Anny Krztoń		
	19:00	Wernisaż wystawy „Queer Folk” Katarzyny Witerscheim (podwórze)	Wernisaż wystawy z okazji 20-lecia komiksu „Tymek i Mistrz” Tomasza Leśniaka i Rafała Skarżycznego				
SOBOTA	10:00	„Japońskie inspiracje w komiksach Marvela, DC i nie tylko” (prelekcja: Pan Optykon – Dawid Głównia)	Prezentacja albumu „Przerysowani – komiksowe opowieści o narkotykach” (prow. : Michał Siromski)	Czytanie komiksów dla dzieci: „Tymek i Mistrz” oraz „Detektyw Miś Zbysz” (prow. nauczyciele SP 4)		Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 7-12 lat (prow. TuKomiks)	
	11:00	„Nigdy mnie nie pokonasz, draniu!”, czyli o tym, jak tłumaczyć mangi, żeby bohaterowie nie mówili tak samo (prelekcja: Paweł Dybała)	Twój pierwszy cosplay na konwencie (prelekcja: Alice Troublemaker)	Jak rozpocząć przygodę z profesjonalną fotografią figurkową? (prelekcja: Rafał Olejko)	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 8-10 lat (prow. Tomasz Spell)	30-metrowy komiks (prow. TuKomiks)	
	12:00	Świat kobiet, świat mężczyzn – spotkanie z Zanzimem [Francja] (prow. Paweł Kicman)	„Jastrzębia pieśń” – spotkanie premierowe z Kiriesławą (prow. : Aleksandra Aleska Słowik)	Czar par – spotkanie z Katarzyną Witerscheim i Marcinem Surmą (prow. Aurelia Panek)		Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 7-12 lat (prow. TuKomiks)	
	13:00	Pocałunek przy fajerkach i odcinek na plaży – najbardziej sztampowe motywy w romans manga, anime, manhwa (prelekcja: Agalatea, Akaa)	Zostań Spider-Manem, zrób sobie kostium – cosplayowe warsztaty tworzenia wykrojów (prow. Rai, Resha)	Ciąg dalszy nastąpi – zmagania z ikonami PRL (panel dyskusyjny: Jarosław Wojtasiński, Rafał Skarżyczny, Paweł Gierczak, prow. Rafał Kołsut)	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 10-12 lat (prow. Rafał Szłapa)	BIG PICTURE (prow. TuKomiks)	Spacer komiksowy z siedziby Fundacji Muzeum Komiksu na ul. Karmelicką 162 (prowadzenie: Chodźże na wycieczkę! – Alicja Ziolo), 13:00-14:30
	14:00	Jak wydawać niezależne, wielotomowe komiksy? (panel dyskusyjny: Ottoich, Piotr Bichuck, Mateusz Michnowicz, prow. Paweł Kicman)	Marvel vs DC (prelekcja: Geek Utopia – Kamila Stanicka)	Komiks w Ukrainie (panel dyskusyjny: Vira Kordoba, Ludmiła Samuś, Tania Prymych, prow. Artur Wabik) – panel w języku angielskim		Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 7-12 lat (prow. TuKomiks)	
	15:00	Jak komiksy zmieniają stylistykę filmową? (prelekcja: Szywny Patyk)	Historia komiksu ukraińskiego (prelekcja: Ruslana Koropetska) – prelekcja w języku angielskim	„Hotel na skraju lasu” – spotkanie premierowe z Magdaleną i Michałem Hiińcza (prowadzenie: Jakub Oleksak)	Warsztaty komiksowe dla młodzieży w wieku 12-14 lat (prow. Dominika Tomczewska-Iskrzycka)	Komiksowe Jam Session (prow. TuKomiks)	Spacer komiksowy z ul. Karmelickiej 162 do siedziby Fundacji Muzeum Komiksu (prowadzenie: Chodźże na wycieczkę! – Alicja Ziolo), 15:00-16:30
	16:00	Supergirl: kobieta... przeszłości? (prelekcja: Brody z Kosmosu – Julian Jeliński)	Dzień na Debiut! Prezentacja komiksów początkujących twórców	Jerzy Wróblewski: niełatwy żywot twórcy komiksowego (prelekcja: Maciej Jasiński)		Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 7-12 lat (prow. TuKomiks)	
	17:00	Niezależne i nieprzyzwoite – nowa fala kobiecej erotyki (panel dyskusyjny: Unka Ody, Eimmy, SoupHa, prow. Maria Szmyd) – TYLKO DLA DOROSŁYCH!	Sesja autografów	„Woroszyłowgrad” po polsku – spotkanie z Marcinem Surmą i Arturem Wabikiem			
	18:00	Pokaz cosplay	Sesja autografów				
	19:00	Gala Festiwalowa. 20 urodziny „Tymka i Mistrza” i 10 urodziny „Detektywa Misia Zbysia”. Rozmowa z Rafałem Skarżycznym, Maciejem Jasińskim i Piotrem Nowackim, (prow. Artur Wabik)					
20:00							

GIEŁDA KOMIKSOWA: sobota 10:00-19:00 i niedziela 11:00-15:00. MUZEUM KOMIKSU, ul. Sarego 7.

NIEDZIELA	11:00	Jak webkomiks zacząć, jak skończyć i się nie wykończyć? (panel dyskusyjny: Akaa, Attricia, Kiriesława, prow. Aleksandra Aleska Słowik) Cz. 1 – Podstawy pracy z komiksem internetowym	Boskie Buenos! Spotkanie z Sole Otero [Argentyna] (prow. Paweł Kicman) – spotkanie w języku angielskim	Włoszka w Puszczy Białowieskiej. Spotkanie z Laurą Desiree Pozzi [Włochy] (prow. Artur Wabik) – spotkanie w języku angielskim		Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 7-12 lat (prow. TuKomiks)	Spacer komiksowy z siedziby Fundacji Muzeum Komiksu na ul. Karmelicką 162 (prowadzenie: Chodźże na wycieczkę! – Alicja Ziolo), 11:00-12:30
	12:00	Jak webkomiks zacząć, jak skończyć i się nie wykończyć? (panel dyskusyjny: Akaa, Attricia, Kiriesława, prow. Aleksandra Aleska Słowik) Cz. 2 – Praca z programami graficznymi	Warsztaty szycia kimon (prow. Rai – Karol Pawlik, Resha – Karolina Reszka)	Czytanie komiksów dla dzieci: „Tymek i Mistrz” oraz „Detektyw Miś Zbysz” (prow. nauczyciele SP 4)	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 6-8 lat (prow. Piotr Rosner)		
	13:00	Czy sztuczna inteligencja zniszczy rynek sztuki? (prelekcja: Paweł Kicman)	Sesja autografów	Rysowanie o sobie – polski komiks autobiograficzny (panel dyskusyjny: Anna Krztoń, Robert Sienicki, Paweł Gierczak, prow. Rafał Kołsut)			Spacer komiksowy z ul. Karmelickiej 162 do siedziby Fundacji Muzeum Komiksu (prowadzenie: Chodźże na wycieczkę! – Alicja Ziolo), 13:00-14:30
	14:00	„Ale głupi ci Rzymianie!” – o Celtach i Druidyzmie w kontekście przygód Asterixa i Obelixa (prelekcja: Mateusz Tomczyk)	Gmina jak malowana – „Hela i król węży” oraz „Przybysze” Spotkanie z Tadeuszem Królczykiem oraz Marcinem Wierchowskim, (prow. Rafał Kołsut)	Tove Jansson, ta zbudowana komiksiara (prelekcja: Paul Gravett) – prelekcja w języku angielskim			

WYSTAWY

„Queer Folk” - Wystawa ilustracji Katarzyny Witerscheim

„20 lat Tymka i Mistrza” wystawa oryginalnych plansz Tomasza Leśniaka i Rafała Skarżycznego

Wystawa oryginalnych plansz i notesów Anny Krztoń z okazji 10-lecia pracy twórczej

Wystawa kolekcji figurek Rafała Olejko

„Donald made in Austria” wystawa reprodukcji ilustracji Floriana Satzingera, zrealizowana przez Austriackie Forum Kultury

„Panel Around The World” wystawa komiksów w rzeczywistości rozszerzonej, zrealizowana przez Québec BD.

„Trzepaki, Reksio, Atari” wystawa o dorastaniu w PRL, zrealizowana przez Muzeum Krakowa.